Rochester, in the Conventual Church of Southvvark, 17 March, 1357-8 ;

" ad titulum Decani et Capituli Exoniensis." (Register of William de

Epi/ndone, Bishop of Winchester, fol. LL.)

—Ordained priest by the Abp. of Canterbury, in the Parish Church of

Charing, 22 Sept , 1358. [Register Islepe, fol. 317).—F.J. B.].

[Jtnno pomtnt JH°. €QLQLmo Xbiij et QLomccwcionw Domini
xxxij ].

^2" Shebbear ; Composicio Dedic.acinnh Capelle de Shiepwashe,—
' Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes Litere pervenerint,

»im l
Johannes, etc., salutem in Domino sempiternam.—Cum nuper, ex parte

parochianorum Capelle Curate Sancti Laurencii de Shiepwaysshe, depen-
dents ab Ecclesia Parochiali de Shieftbeare, no3tre Diocesis, quam dilecti

nobis in Christo, Religiosi Viri, Abbas et Conventus Monasterii de Torre,

Ordinis Premonstratensis, ejusdem nostre Diocesis, se asserunt in usus
proprioa obtinere, nobis fuisset cum instancia supplicatum quatinus, cum
Capella predicta parochianoa oertos et fines destinctos (sic) habeat, Baptis-

teriumque etalia jura et insignia Parochialia,mortuorum sepultura dumtaxat
excepta ; ac discrimina viarum et inundaciones aquarum inter Capellam et

Ecclesiam memoratas impedimentum sepe prestent quominua dictorum paro-

chianorum decedencium corpora ad Ecclesiam ipsam Matricem, absque nimia
difficultate et periculo differi (sic) valeant tumulanda, Capellam eandem et

Cimiterium adjacens honeste preparatum pro sepultura parochianorum pre-

dictorum, dedicare in forma Ecclesie dignaremur ; nos, de suggestis predictis

per fidedignos in premissis pleuiorem noticiam obtinentes, supradictis Religi-

osis, necnon Domino Willelmo atte VVayte, dicte Ecclesie Perpetuo Vicario,

et aliis de jure vocandis, legitime ad hoc vocatis, Inquisicionem capi

fecimus diligentem. Qua transraissa in Cancel lariam nostram, ac pre-

fatis Religiosis per Fratrem Georgium de Gremystone, eorum Concanonicum,
et Dominum Johannem de Affatone, presbiterum ; dictis, vero, parochi-

anis per Adam atte Wode et Willelmum Gorkeleghe, ipsorum Procura-

tors, ad infrascripta sufficienter ac legitime constitutos ; et supradicto

Vicario personaliter, in Camera Cancellarie Manerii nostri de Chuddeleghe,
vicesimo die mensis Octobris, Anno infrascripto, coram certo Commissario
nostro comparentibus ; in presencia et de expresso consensu eorundem,
Inquisicionem supradictam fecimus publicari. Cumque, per Inquisicionem
hujusmodi causas in suggestione memorata pretensas, quas in jure legitime